NHÂN DÂN QUẬN 1
u  HỌC NGUYEN THÁI HỌC

THÔNG BÁO
về việc nộp hồ sơ nhập học lóp Một - Năm học 2022-2023

Kính mời Qúy phụ huynh xem danh sách học sinh được xét duyệt trên cổng thông
tin điện từ của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 1 (Website: http://pgdquanl.hcm.edu.vn)
hoặc trang thông tin điện tử của trường (Website: https://thnguyenthaihoc.hcm.edu.vn)
ngày 01/8/2022.

Học sinh có tên trong danh sách làm thủ tục nhập học trực tuyến trên cổng thông

tin điện tử của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 1 (Website: http://pgdquanl.hcm.edu.vn)

từ 07giờ 30 ngàv 02 tháng 8 năm 2022 đến 17giờ 00 ngày 05 tháng 8 năm 2022. Đồng

thời, Quý Phụ huynh học sinh nộp hồ sơ nhập học lớp Một — năm học 2022 -  2023 trực

tiếp tại trường như sau:

❖ Thời gian: Từ ngày 02/8/2022 đến hết ngày 05/8/2022

s  Sáng: 08 giờ 00 11 giờ 30

s  Chiều: 14 giờ 00 17 giờ 00

❖ Hồ sơ nhập học gồm:

•S Sơ yếu lí lịch học sinh (nhận tại văn phòng trường).

s  Giấy cam kết thực hiện Chương trình chất lượng cao “Trường tiên tiến,

hội nhập quốc tế” (nhận tại văn phòng trường).

S  Giấy khai sinh (bản trích lục mộc đỏ).

s  Bản sao hộ khẩu hoặc KT3 (có chứng thực).

s  Bản sao hộ khẩu ở Tỉnh nếu thuộc diện KT3 (có chứng thực).

s  Bản gốc Giấy chứng nhận Hoàn thành chương trình bậc Mầm non

(nếu có).

*Lưu ỷ: Qủy Phụ huynh khi đến trường tuân thủ các quy định phòng, chổng dịch
Covid-19.

Hội đồng tuyển sinh
Trường Tiểu học Nguyễn Thái Học

http://pgdquanl.hcm.edu.vn
https://thnguyenthaihoc.hcm.edu.vn
http://pgdquanl.hcm.edu.vn